«Шойнаты»
     сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 20 августа 2020 года
	                                             № 14

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 04 августа 2017 года
№ 38 «Об утверждении перечня объектов имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 04.08.2017 № 38 «Об утверждении перечня объектов имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
1) приложение к постановлению дополнить позициями 10-11, следующего содержания:
	10
	Здание ремонтно-механических мастерских
	Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, База1
	11:06:0000000:2855,
609,7 кв.м.
	для ведения
предпринимательской деятельности

	11
	Склад запасных запчастей
	Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, База 2
	11:06:1901001:144,
180,5 кв.м.
	для ведения
предпринимательской деятельности

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          Х.Н.Гевейлер
[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]